
UCHWAŁA NR XXXVIII/366/22 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Miasta Braniewa 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b-c w związku z art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  i opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli wymienionych 
w art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b-c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1762 z późn. zm.), zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć   w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 
Gminę Miasta Braniewa, ustala się według następujących norm: 

L.p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy wymiar 
zajęć 

1. Pedagog, psycholog, terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy, logopeda 22 
2.  Pedagog specjalny 22 
3. Nauczyciel przedszkola pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6 letnie i 

dzieci młodsze 
23 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XI/71/99 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 25 sierpnia 1999 roku  w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli i Uchwała Nr XXX/161/05 Rady 
Miejskiej w Braniewie z dnia 7 września 2005 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu jej wejściu w życie, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Pozycja 2 w tabeli  wykazanej w § 1 uchwały wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 
2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570C6319-C431-4889-90C9-D32818D3EAD9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



